
 
 

 
 
 

 
MĚSTO VELKÉ MEZIŘÍČÍ, Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí,  
tel.: 566 781 111, fax: 566 521 657, e-mail: mestovm@mestovm.cz, 
internet: www.mestovm.cz, Identifikátor datové schránky: gvebwhm, 
IČ: 00295671, bankovní spojení: KB Velké Meziříčí, č. účtu: 19-1427751/0100 

 

Výzva k podání nabídky 
dle § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů 

 

Práva a povinnosti v zadávací dokumentaci neuvedené se řídí zákonem. 

Tato výzva k podání nabídky je výzvou zahajující zadávací řízení a je vypracována jako podklad 

pro podání nabídek v rámci zjednodušeného podlimitního řízení podle zákona č.134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“), na 

veřejnou zakázku na dodávky.  

 

Velké Meziříčí – rekonstrukce soustavy VO  
 

1.  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Město Velké Meziříčí, se sídlem Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí 

IČO: 00295671 

Právní forma: 801 - město 

zastoupené starostou Ing. arch. Alexandrosem Kaminarasem 

Profil zadavatele:    

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/2e614ff8-5461-44d4-b109-456efdfaa8f2 

 

Kontaktní osoby zadavatele:  

Bc. Antonín Šilhavý 

tel.: 566 781 213, 777 597 132          

e-mail: silhavy@velkemezirici.cz   

          

Zadavatel ve smyslu § 36 odst. 4 zákona uvádí, že části zadávací dokumentace – projektové 

dokumentace „Obnova veřejného osvětlení – Velké Meziříčí 2022-24 ulice Františky Stránecké, 

část Výměna svítidel veřejného osvětlení“, č. zakázky 440-8/21 z 9/2021, „Obnova veřejného 

osvětlení – Velké Meziříčí 2022-24 ulice U Světlé, část Výměna svítidel veřejného osvětlení“, č. 

zakázky 440-12/21 z 9/2021 a „Obnova veřejného osvětlení – Velké Meziříčí 2022-24 ulice U 

Světlé, část Výměna stožárů a svítidel veřejného osvětlení“, č. zakázky 440-5/21 z 9/2021, včetně 

souhrnného soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „projektové 

dokumentace“) a přílohy č. 5 – 7 této výzvy k podání nabídky vypracovala obchodní společnost 

ELECTROSUN, s.r.o., se sídlem U Zvoničky 3, 289 31 Bobnice, IČO 25688553. 
 

2. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

Název veřejné zakázky: Velké Meziříčí – rekonstrukce soustavy VO  

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

 

mailto:mestovm@mestovm.cz
http://www.mestovm.cz/
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/2e614ff8-5461-44d4-b109-456efdfaa8f2
mailto:silhavy@velkemezirici.cz


 

 

 
 

 
 

 
    Číslo strany:      2 
  

 

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Plnění veřejné zakázky zahrnuje navržení světelně-technického řešení osvětlení dopravního 

prostoru dle podkladů pro světelně technické výpočty, které jsou přílohou č. 5 a nedílnou součástí 

této výzvy k podání nabídky, při dodržení limitů pro rušivé světlo, provedení stavebních prací a 

dodávek při výměně svítidel a stožárů dle projektové dokumentace, tj. zejména dodávku 

konstrukčních prvků veřejného osvětlení (ocelové stožáry VO žárově zinkované, s typem a 

mechanickou pevností stanovenými projektovou dokumentací a povrchovou antikorozní úpravou 

do výšky 350mm, ocelové výložníky – žárově zinkované, LED svítidla včetně nastavení 

požadované úrovně regulace).  

Účelem rekonstrukce veřejného osvětlení je dosažení energetických úspor při provozování 

soustavy veřejného osvětlení při současném splnění světelně-technických parametrů v souladu s 

normami ČSN EN 13 201 a ČSN EN 12 464-2.  

Zakázka bude spolufinancována ze zdrojů Národního plánu obnovy v rámci dotačního programu 

Ministerstva průmyslu a obchodu. Vzhledem k tomu, že jednou z podmínek čerpání dotačních 

prostředků je dodržení kalkulovaných energetických úspor, musí účastník ve své nabídce 

deklarovat a prokázat dosažení požadované úspory elektrické energie při současném dodržení 

normativních hodnot v souladu s ČSN EN 13 201 a ČSN EN 12 464-2 a dalšími požadavky 

zadavatele (blíže viz projektová dokumentace). Výše požadované úspory elektrické energie 

účastník prokáže tím, že v krycím listu nabídky (viz příloha č. 2) vyplní hodnotu celkovou roční 

spotřebu elektrické energie řešené soustavy VO (odpovídá 4 190 hod. provozu VO) vypočtenou 

dle celkového instalovaného příkonu jím navržených svítidel, přičemž maximální hodnota 

celkové roční spotřeby elektrické energie řešené soustavy VO nově navržených svítidel nesmí 

přesáhnout 16 750 kWh. 

Součástí předmětu plnění je také provedení světelně-technických výpočtů a předložení 

požadovaných dokumentů dle přesného zadání k doložení splnění požadovaných světelně-

technických požadavků předkládaného technického řešení v nabídce účastníka. Zadavatel 

požaduje od účastníka předložení světelně technických výpočtů zpracovaných dle požadavků či 

doporučení TNI a ČSN pro venkovní osvětlení prokazujících splnění všech náležitostí. Účastník 

dále doloží všechny světelně technické výpočty v otevřeném formátu *.evo a *.pdf, světelně-

technických parametrů navržených svítidel v datové podobě (tzv. eulumdat) a podrobné 

informace o nabízených svítidlech ve formě doložení potřebné dokumentace ke každému 

z nabízených typů svítidel pro ověření jejich elektrických a světelně-technických parametrů. 

Požadovaný rozsah dokumentace pro každý typ nabízeného svítidla je následující: technický list 

svítidla, technický list napájecího zdroje (pokud nejsou podrobné údaje uvedeny již v technickém 

listu svítidla),  LM80 test report čipu osazeného v daném svítidle, certifikát o elektromagnetické 

kompatibilitě EMC, certifikát ENEC, protokoly akreditované zkušebny o výsledcích testu 

ochrany proti vniknutí (IP) a testu mechanické odolnosti (IK) a prohlášení výrobce svítidla o 

splnění parametrů v rozsahu přílohy č. 6 této výzvy k podání nabídky. 

Po rekonstrukci veřejného osvětlení bude ze strany zadavatele zadáno odborné firmě provedení 

autorizovaného měření osvětlenosti/jasů komunikací a přechodů pro chodce pro ověření splnění 

normativních hodnot v souladu s ČSN EN 13 201 a ČSN EN 12 464-2. Zadavatel převezme dílo 

až po prokázání souladu plnění s těmito normami. Následně zadavatel uvolní pozastávku ve výši 

20% z ceny díla.  

Podrobněji popsaný rozsah plnění je uveden v této zadávací dokumentaci. 



 

 

 
 

 
 

 
    Číslo strany:      3 
  

 

Zadavatel předpokládá, že v rámci soutěžního prostředí dosáhne nabídkových cen pod 

předpokládanou hodnotu dané části veřejné zakázky, tj. bez DPH 3 087 781 Kč, protože má 

k úhradě veřejné zakázky vyčleněny finanční prostředky, které v součtu s předpokládanou výší 

dotace odpovídají nejvýše předpokládané hodnotě veřejné zakázky.  

Pokud by se v budoucnu ukázalo, že nabídka vybraného dodavatele svojí nabídkovou cenou 

přesahuje předpokládanou hodnotu veřejné zakázky a příslušné orgány města nevyčlení 

v rozpočtu dostatečné finanční prostředky, považuje to zadavatel za důvod hodný zvláštního 

zřetele, který jej opravňuje ke zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky. 

Klasifikace předmětu zakázky dle hlavního slovníku jednotného klasifikačního systému CPV: 

45316110-9 - Instalace a montáž zařízení pro osvětlení silnic 

Tato zakázka není rozdělena na části.  

4. TECHNICKÉ PODMÍNKY  

Technické podmínky zadávané veřejné zakázky jsou vymezeny projektovou dokumentací, která 

je přílohou č. 1 a nedílnou součástí zadávací dokumentace. 

Ověření technických parametrů 

Zadavatel specifikoval podrobně požadované technické parametry svítidel v příloze č. 6 této 

výzvy k podání nabídky. V případě zjištění nejasností ohledně splnění těchto požadovaných 

technických parametrů či nejasností ve světelně-technických výpočtech si zadavatel vyhrazuje 

právo vyzvat účastníka dle § 46 odst. 1 zákona k předložení 1ks funkčního vzorku kteréhokoli 

svítidla účastníkem předkládaného/ navrženého v rámci podané nabídky, a to za účelem 

provedení kontrolního měření požadovaných parametrů (například vyzařovací křivka svítivosti, 

světelný tok, index podání barev (Ra), příkon atd.) ve zkušební fotometrické laboratoři s 

akreditací ČIA. Lhůta pro dodání vzorku do sídla zadavatele je stanovena v délce 10 pracovních 

dnů od zaslání takové výzvy. Dodaný vzorek musí přesně odpovídat navrženému typu svítidla 

odpovídajícího konkrétní konfiguraci dle zadávací dokumentace. Vyžádaný a předložený vzorek 

svítidla bude po dokončení zadávacího řízení k vyzvednutí na adrese zadavatele. 

Zadavatel výslovně informuje účastníky, že výsledky změřené ve zkušební laboratoři s akreditací 

ČIA v rámci kontrolního měření budou pro účely posouzení splnění zadávacích podmínek 

považovány zadavatelem za rozhodující. V případě, že uchazeč nebude s výsledky kontrolního 

měření souhlasit, je oprávněn vyžadovat opakované kontrolní měření v jiné zkušební laboratoři s 

akreditací ČIA po uhrazení poplatku 10.000,- Kč k pokrytí nákladů opakovaného kontrolního 

měření. Zkušební laboratoř pro opakované kontrolní měření bude určena losem. 

Uvádí-li zadávací dokumentace odkazy na jednotlivá obchodní jména, zvláštní označení podniků, 

zvláštní označení výrobků, výkonů nebo obchodních materiálů, které platí pro určitý podnik nebo 

organizační jednotku za příznačné, patenty a užitné vzory, umožňuje zadavatel použití i jiných 

technických a kvalitativně obdobných řešení. Pokud zadávací dokumentace obsahuje odkazy na 

normy nebo technické dokumenty, umožňuje zadavatel v souladu s § 90 odst. 3 zákona u každého 

takového odkazu možnost nabídnout rovnocenné řešení. 

5. TERMÍN REALIZACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zadavatel předpokládá uzavření smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem na konci listopadu 

2022. 



 

 

 
 

 
 

 
    Číslo strany:      4 
  

 

Lhůta pro dokončení realizace stavebních a montážních prací:   do 30. 10. 2023  

(předání díla ke zkušebnímu provozu)  

Požadovaný termín úplného dokončení a protokolárního předání díla   

(po kontrolním měření osvětlenosti/jasů komunikací potvrzující  

soulad s ČSN EN 13 201 a ČSN EN 12 464-2):      do 30. 11. 2023 

Účastník předloží do své nabídky závazný harmonogram realizace zakázky, který bude přílohou 

č. 2 smlouvy na plnění veřejné zakázky. Tento harmonogram bude zpracován v kalendářních 

týdnech, přičemž plánované termíny níže uvedených základních uzlových bodů zakázky budou 

uvedeny konkrétním datem:  

- zahájení realizace zakázky  

- zahájení dodávky a montáže svítidel  

- dokončení montáže svítidel (dokončení realizace stavebních a montážních prací)  

- dokončení výchozí revize  

- předání objednateli do užívání (termín úplného dokončení a protokolárního předání díla)  

Závazný časový harmonogram bude obsahovat také údaj o celkové době realizace zakázky v 

kalendářních dnech. 

6.  KVALIFIKACE DODAVATELE 

Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení prokázal níže stanovenou kvalifikaci. 

Doklady prokazující kvalifikaci dodavatele budou součástí nabídky.  

Dodavatel může dle § 86 odst. 2 zákona požadované doklady o kvalifikaci nahradit čestným 

prohlášením (viz vzor tvořící přílohu č. 3 této výzvy k podání nabídky) nebo jednotným 

evropským osvědčením pro veřejné zakázky dle § 87 zákona. Čestné prohlášení bude podepsáno 

zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu nebo v listinné 

podobě a naskenováno do elektronické podoby nabídky. Obě alternativy jsou přípustné. Níže 

uvedené dokumenty pak zadavateli doloží jen vybraný dodavatel před podpisem smlouvy o dílo.  

6.1 Základní způsobilost a způsob jejího prokázání 

Zadavatel požaduje prokázání splnění základní způsobilosti dodavatele v rozsahu dle § 74 zákona 

následovně: 

a) Způsobilým není dodavatel, který byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před 

zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 

zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele (k zahlazeným 

odsouzením se nepřihlíží). 

Dodavatel v tomto kritériu prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k 

České republice předložením výpisu z evidence Rejstříku trestů. Zahraniční dodavatel 

prokáže splnění tohoto kvalifikačního kritéria předložením dokumentů dle právního řádu 

země svého sídla.  

b) Způsobilým není dodavatel, který má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci 

daní zachycen splatný daňový nedoplatek. 

Dodavatel v tomto kritériu prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k 

České republice předložením potvrzení příslušného finančního úřadu a písemného 

čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani. Zahraniční dodavatel pak prokazuje 

splnění tohoto kvalifikačního kritéria jak ve vztahu k České republice, tak ve vztahu k zemi 

svého sídla.  



 

 

 
 

 
 

 
    Číslo strany:      5 
  

 

c) Způsobilým není dodavatel, který má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný 

nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění. 

Dodavatel v tomto kritériu prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k 

České republice předložením písemného čestného prohlášení. Zahraniční dodavatel pak 

prokazuje splnění tohoto kvalifikačního kritéria jak ve vztahu k České republice, tak ve 

vztahu k zemi svého sídla.  

d) Způsobilým není dodavatel, který má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný 

nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti. 

Dodavatel v tomto kritériu prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k 

České republice předložením potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení. 

Zahraniční dodavatel pak prokazuje splnění tohoto kvalifikačního kritéria jak ve vztahu 

k České republice, tak ve vztahu k zemi svého sídla.  

e) Způsobilým není dodavatel, který je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o 

úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v 

obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

Dodavatel v tomto kritériu prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k 

České republice předložením výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného 

čestného prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán. Zahraniční 

dodavatel prokáže splnění tohoto kvalifikačního kritéria předložením dokumentů dle 

právního řádu země svého sídla. 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí dle § 74 odst. 2 zákona výše citovanou podmínku dle § 

74 odst. 1 písm. a) zákona splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního 

orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku dle § 74 

odst. 1 písm. a) zákona splňovat: 

- tato právnická osoba, 

- každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

- osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

 6.2. Profesní způsobilost a způsob jejího prokázání 

Zadavatel požaduje prokázání profesní způsobilosti. Profesní způsobilost prokáže dodavatel, 

který předloží: 

- dle § 77 odst. 1 zákona výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud 

jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje a 

- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona doklad (např. výpis ze živnostenského rejstříku), 

že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, nebo jeho 

ekvivalent, pokud jiné právní předpisy uvedené oprávnění pro činnost dodavatele 

vyžadují. 

 6.3. Technická kvalifikace a způsob jejího prokázání 

Zadavatel požaduje prokázání technické kvalifikace. Technickou kvalifikaci prokáže dodavatel, 

který předloží: 

- seznam minimálně 3 významných dodávek stejného nebo obdobného charakteru 

provedených účastníkem za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení (tzv. 

referenční zakázka). Za referenční zakázku se považuje zakázka stejného nebo obdobného 



 

 

 
 

 
 

 
    Číslo strany:      6 
  

 

charakteru s celkovými náklady minimálně ve výši 1,5 mil. Kč bez DPH. Zakázkou 

stejného nebo obdobného charakteru se rozumí výstavba nebo rekonstrukce veřejného 

osvětlení.  

Lhůta nejdéle za posledních 5 let je splněna, pokud byla referenční stavba uvedená v příslušném 

seznamu v průběhu této doby dokončena a předána objednateli. 

Požadované údaje o splnění technické kvalifikace dodavatel prokáže uvedením seznamu 

významných dodávek poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení na 

formuláři zadavatele (formulář je součástí přílohy č. 3 této výzvy k podání nabídky); osvědčení 

objednatele o řádném poskytnutí a dokončení těchto zakázek předloží vybraný dodavatel před 

podpisem smlouvy. Osvědčení objednatelů budou obsahovat minimálně identifikaci objednatele 

včetně kontaktních údajů, název zakázky, stručný popis zakázky, ze kterého bude vyplývat 

realizace výše uvedených dodávek, celkové náklady dodávky v Kč bez DPH, termín realizace 

dodávky a prohlášení objednatele o řádném plnění zakázky. Zadavatel je oprávněn ověřit u 

zástupců objednatele všechny uvedené údaje včetně kvality a úrovně poskytovaných služeb. 

Pokud byla referenční zakázka realizována společně více dodavateli, musí dodavatel, který v 

zadávané veřejné zakázce technickou kvalifikaci prokazuje, v podané nabídce transparentním 

způsobem doložit, že v rámci dokladované referenční zakázky realizoval sám právě takovou část 

předmětu plnění, která odpovídá požadavkům zadavatele na tu část technické kvalifikace, která 

musí být v zadávané zakázce prokázána. 

 6.4 Společná ustanovení ke kvalifikaci 

Doklady prokazující základní způsobilost dle § 74 zákona a profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 

zákona (výpis z obchodního rejstříku) musí prokazovat splnění požadovaného kritéria 

způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

Doklady ve smyslu § 45 odst. 1 zákona dodavatel předkládá do nabídky v kopiích. Je možné 

předložit rovněž originály či úředně ověřené kopie dokladů, tj. v případě dokladů v elektronické 

podobě jejich elektronické originály, či doklady vzniklé autorizovanou konverzí z listinných 

originálů. 

Za podmínek stanovených zákonem je dodavatel oprávněn za podmínek nahradit příslušné 

zadavatelem požadované doklady prokazující splnění kvalifikace výpisem ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů, resp. certifikátem vydaným v rámci systému certifikovaných 

dodavatelů. 

Vybraný dodavatel předloží dle § 122 odst. 3 písm. a) zákona v rámci své součinnosti 

poskytované k uzavření smlouvy zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie stanovených 

dokladů prokazujících jeho způsobilost. 

Pokud není v této zadávací dokumentaci uvedeno jinak, řídí se veškeré náležitosti prokazování 

kvalifikace relevantními ustanoveními zákona.  

7. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY A NABÍDKOVÉ CENY 

Nabídka a všechny doklady v ní předložené budou zpracovány v českém jazyce (s výjimkou 

odborných názvů a údajů, u nichž zadavatel připouští použití anglického jazyka, a zavedených 

technických zkratek, u nichž zadavatel připouští použití původního jazyka takové zkratky. 

V případě dokladů vydaných v jiném jazyce než českém připojí dodavatel v nabídce jejich 



 

 

 
 

 
 

 
    Číslo strany:      7 
  

 

překlad do českého jazyka (viz § 45 odst. 3 zákona). Povinnost připojit k dokladům překlad 

do českého jazyka se nevztahuje na doklady, které jsou vyhotoveny ve slovenském jazyce. 

Dodavatel může podat v zadávacím řízení pouze jednu nabídku.  

Nabídka bude obsahovat následující doklady a informace: 

- krycí list nabídky (vyplněnou přílohu č. 2 této výzvy k podání nabídky), obsahující 

identifikační údaje dodavatele, označení osob oprávněných jednat za dodavatele a 

kontaktní údaje, nabídkovou cenu veřejné zakázky a technické parametry nabízeného 

řešení. Krycí list nabídky bude podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným 

na kvalifikovaném certifikátu nebo bude podepsán v listinné podobě a naskenován do 

elektronické podoby nabídky. Obě alternativy jsou přípustné. Krycí list bude podepsán 

oprávněnou osobou účastníka zadávacího řízení a tento podpis stvrzuje celý obsah 

nabídky.  

- doklad o poskytnutí jistoty,  

- doklady prokazující splnění kvalifikace dle čl. 6 této výzvy k podání nabídky, 

- vyplněný a podepsaný návrh smlouvy o dílo (přílohu č. 4 této výzvy k podání nabídky). 

Návrh smlouvy musí být vždy v souladu se vzorem předloženým zadavatelem v zadávací 

dokumentaci a podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na 

kvalifikovaném certifikátu nebo bude podepsán v listinné podobě a naskenován do 

elektronické podoby nabídky. Obě alternativy jsou přípustné. Přílohy smlouvy budou 

tvořit oceněný soupis prací, dodávek a služeb ve formátu *.pdf, i v otevřeném formátu 

*.xls(x) a harmonogram ve formátu *.pdf. 

- světelně technické výpočty pro referenční úseky dle zadání (viz příloha č. 5 této výzvy 

k podání nabídky) ve formátu *.pdf a *.evo; 

- katalogové listy všech použitých svítidel (ve formátu *.pdf) včetně fotometrických dat 

navrhovaných svítidel (tzv. eulumdat) a veškeré požadované související dokumentace 

(certifikáty, protokoly, prohlášení…); 

- vyplněný dokument technické parametry svítidel (příloha č. 6) ve formátu *.xls(x) 

včetně prohlášení výrobce o splnění parametrů; 

- vyplněný dokument specifikace svítidel (příloha č. 7) ve formátu*.pdf a *.xls(x); 

- další doklady požadované nebo vyplývající ze zadávací dokumentace jako plná moc apod. 

a ostatní dokumenty, které mají dle účastníka tvořit obsah nabídky. 

Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby nabídka byla uspořádána do souborů ve shora uvedeném 

členění a aby byl připojen obsah nabídky. 

Nabídka musí obsahovat veškeré výše uvedené náležitosti, aby mohla být uznána za úplnou dle 

zadávacích podmínek. Nabídka nebude obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly 

uvést v omyl.  

Nabídková cena bude dodavatelem uvedena v korunách českých. Nabídková cena zahrnuje 

veškeré náklady dodavatele nutné k řádné realizaci veřejné zakázky, zejm. veškeré stavební 

práce, dodávky materiálu, veškeré poplatky, dopravné, úklid a další náklady dodavatele nutné pro 

řádné plnění veřejné zakázky. 

Nabídková cena bude dodavatelem stanovena tak, že bude vypočtena na základě položkového 

rozpočtu, který dodavatel vytvoří vyplněním soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s 

výkazem výměr dle části přílohy č. 1 této výzvy k podání nabídky. Dodavatel je přitom povinen 

vyplnit všechna prázdná pole tabulky soupisu. Takto vzniklý rozpočet dodavatel předloží ve své 



 

 

 
 

 
 

 
    Číslo strany:      8 
  

 

nabídce a bude tvořit přílohu smlouvy uzavřené s vybraným dodavatelem. V případě jakéhokoli 

rozporu mezi předanou projektovou dokumentací a soupisem, má pro účely stanovení nabídkové 

ceny přednost soupis. 

Pokud zadavatelem předaný tabulkový soubor pro tvorbu rozpočtu obsahují vzorce či odkazy na 

přenosy hodnot, je povinností dodavatele provést před stanovením nabídkové ceny kontrolu jejich 

správnosti a výpočtu nabídkové ceny. Za správnost nabídkové ceny z hlediska jejího obsahu a 

výpočtu odpovídá dodavatel. 

Cenu za plnění veřejné zakázky dodavatel uvede v krycím listu nabídky, jehož vzor tvoří přílohu 

č. 2 této výzvy k podání nabídky, v členění stanoveném tímto krycím listem. Nabídkovou cenou 

je cena uvedená dodavatelem v krycím listu nabídky v Kč bez DPH. 

V případě, že dodavatel ve své nabídce nepředloží krycí list nabídky, nebo v něm neuvede 

nabídkovou cenu, jeho nabídka v souladu se zákonem nemůže být doplněna. Taková 

nabídka nebude hodnocena a zadavatel takového dodavatele ze zadávacího řízení veřejné 

zakázky vyloučí (!). 

Ceny uvedené dodavatelem v jeho nabídce jsou cenami nejvýše přípustnými – lze je překročit 

pouze za podmínek uvedených v této výzvě k podání nabídky a obchodních podmínkách dle 

přílohy č. 4 této výzvy k podání nabídky. 

V případě společné účasti dodavatelů podávajících společnou nabídku zadavatel požaduje, 

aby tito dodavatelé v nabídce doložili, že za plnění veřejné zakázky ponesou společnou 

a nerozdílnou odpovědnost, a dále doložili, který z dodavatelů je oprávněn jednat za ostatní 

dodavatele ve věcech spojených s nabídkou. 

Při komunikaci v rámci zadávacího řízení je zadavatel oprávněn doručovat na kontaktní adresy 

(prostřednictvím elektronického nástroje, do datové schránky nebo na e-mailovou adresu) 

kteréhokoliv z dodavatelů podávajících společnou nabídku s tím, že tímto způsobem je doručeno 

všem dodavatelům podávajícím společnou nabídku. 

V případě společné účasti dodavatelů podávajících společnou nabídku budou v návrhu smlouvy 

těchto dodavatelů na plnění předmětu veřejné zakázky všichni dodavatelé podávající společnou 

nabídku uvedeni jako jedna smluvní strana. To znamená, že na straně zhotovitele budou v návrhu 

smlouvy uvedeni všichni dodavatelé podávající společnou nabídku. Zadavatel rovněž požaduje, 

aby v návrhu smlouvy bylo uvedeno, že tito dodavatelé nesou za závazky vzniklé z uzavřené 

smlouvy společnou a nerozdílnou odpovědnost, a to vůči zadavateli a jakýmkoliv třetím osobám 

z jakýchkoliv závazků vzniklých v souvislosti s plněním předmětu veřejné zakázky či vzniklých 

v důsledku prodlení či jiného porušení smluvních nebo jiných povinností v souvislosti s plněním 

předmětu veřejné zakázky. V návrhu smlouvy musí být zřetelně vymezeno, který z dodavatelů je 

oprávněn jednat za ostatní účastníky ve věcech spojených s poskytováním plnění veřejné 

zakázky, který dodavatel bude fakturačním místem, a kterou konkrétní část plnění hodlá fakticky 

plnit každý z dodavatelů. 

8. POUŽITÍ PODDODAVATELŮ 

Účastník zadávacího řízení (dodavatel podávající nabídku) nesmí být dle § 107 odst. 4 zákona 

současně osobou (zejm. poddodavatelem), jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomto 

zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.  



 

 

 
 

 
 

 
    Číslo strany:      9 
  

 

9. OBCHODNÍ PODMÍNKY  

Zadavatel jako součást zadávací dokumentace předkládá v příloze č. 4 obchodní podmínky. 

Obchodní podmínky jsou vymezeny ve formě a struktuře návrhu smlouvy o dílo. Účastník 

zadávacího řízení do obchodních podmínek doplní údaje nezbytné pro vznik návrhu smlouvy 

(zejména vlastní identifikaci a nabídkovou cenu a popřípadě další údaje, jejichž doplnění text 

návrhu smlouvy předpokládá), a takto doplněné obchodní podmínky (popřípadě doplněné jinými 

přílohami požadovanými podmínkami zadávacího řízení) předloží v nabídce jako návrh smlouvy 

na veřejnou zakázku. Účastník vyplní žlutě vyznačená místa. 

Obchodní podmínky vymezují budoucí rámec smluvního vztahu mezi zadavatelem a vybraným 

dodavatelem. Návrh smlouvy předložený účastníkem zadávacího řízení v nabídce musí 

respektovat stanovené obchodní podmínky a v žádné části nesmí obsahovat ustanovení, které by 

bylo v jejich rozporu. Jakékoliv změny, doplnění či úpravy obchodních podmínek ze strany 

účastníka zadávacího řízení jsou zakázány s výjimkou případů, kdy změnu obchodních podmínek 

stanoví zadavatel v rámci vysvětlení nebo změny zadávací dokumentace. 

 

10. POSKYTNUTÍ JISTOTY 

Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení k zajištění svých povinností vyplývajících z 

účasti v zadávacím řízení poskytl jistotu ve smyslu § 41 zákona. Výše jistoty je stanovena na 

částku 50 000,- Kč. 

Účastník zadávacího řízení prokáže v nabídce poskytnutí jistoty: 

a) sdělením údajů o provedené platbě zadavateli, jde-li o peněžní jistotu, 

b) předložením originálu záruční listiny obsahující závazek vyplatit zadavateli za podmínek 

stanovených v § 41 odstavci 8 zákona jistotu, jde-li o bankovní záruku, nebo 

c) předložením písemného prohlášení pojistitele obsahující závazek vyplatit zadavateli za 

podmínek stanovených v § 41 v odstavci 8 zákona jistotu, jde-li o pojištění záruky. 

V případě poskytnutí jistoty složením peněžní částky na účet zadavatele musí být v nabídce údaj 

o provedené platbě zadavateli. Číslo bankovního účtu pro složení peněžní částky: 6015- 

1427751/0100, variabilní symbol: IČO dodavatele. 

Je-li jistota poskytnuta formou bankovní záruky nebo pojištění záruky, je účastník zadávacího 

řízení povinen zajistit její platnost po celou dobu trvání zadávací lhůty. Podmínky a lhůty vrácení 

či případné plnění z jistoty řeší § 41 zákona. 
 

11. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDKY, OBSAH A FORMA NABÍDKY 

Nabídky se podávají písemně, a to výhradně v elektronické podobě prostřednictvím 

elektronického nástroje a profilu zadavatele E-ZAKAZKY, dostupného na internetové adrese:  

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/2e614ff8-5461-44d4-b109-456efdfaa8f2. 

Zadavatel s ohledem na § 107 odst. 1 zákona ve spojení s § 211 odst. 3 zákona nepřijímá 

listinné nabídky, ani elektronické nabídky nepodané prostřednictvím elektronického 

nástroje či podané jiným způsobem, než je uvedeno v zadávací dokumentaci. 

Podrobné informace o profilu zadavatele a elektronickém nástroji jsou v dokumentech 

dostupných na internetové adrese https://www.e-zakazky.cz/ zejména v sekci „Manuál 

dodavatel“ (v zápatí stránky). Pro účely zamezení technických problémů s různými formáty 

vkládaných souborů, doporučuje zadavatel dodavatelům podávat nabídky ve formátu *.pdf, *.doc 

či obdobném (textové části nabídky, doklady) a *.xls či obdobném.  

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/2e614ff8-5461-44d4-b109-456efdfaa8f2


 

 

 
 

 
 

 
    Číslo strany:      10 
  

 

Šifrování nabídky probíhá v rámci elektronického nástroje automaticky při jejím podání. 

Zadavatel doporučuje dodavatelům, kteří hodlají podat nabídku, aby ji podali v dostatečném 

časovém předstihu. Zadavatel dále upozorňuje dodavatele, že pro podání nabídky 

v elektronickém nástroji je nezbytná jejich registrace. 

V případě, že nabídku, její jednotlivé části či soubor(y) nabídky, popř. datovou zprávu obsahující 

nabídku dodavatele podepíše jiná osoba než dodavatel, zadavatel doporučuje, aby dodavatel 

v nabídce předložil plnou moc, která takovou osobu k podání nabídky nebo jejímu podpisu nebo 

podpisu jednotlivých dokumentů nabídky opravňuje. 

12. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY, ZADÁVACÍ LHŮTA, PROHLÍDKA MÍSTA   

PLNĚNÍ  

Lhůta pro podání nabídek končí dne 7. října 2022 v 11:00 hod. 

Zadavatel stanoví zadávací lhůtu v délce 4 měsíců ode dne uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Zadávací lhůtou je lhůta, po kterou nesmí účastník ze zadávacího řízení odstoupit a začíná běžet 

dnem skončení lhůty pro podání nabídek.  

Vzhledem k povaze zakázky a umístění předmětu plnění zadavatel neorganizuje prohlídku místa 

plnění. 

13. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

V souladu s ustanovením § 109 zákona budou nabídky otevírány po uplynutí lhůty pro podání 

nabídek, a to vzhledem k elektronickému podání nabídek bez přítomnosti zástupců účastníků 

zadávacího řízení. Otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího 

obsahu zadavateli. Zadavatel, případně jím ustanovené osoby oprávněné k otevírání nabídek, 

zkontroluje při otevírání nabídek, zda nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě, zda je 

autentická a zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 

manipulováno. 

Zadavatel si vyhrazuje v zájmu transparentnosti právo uveřejnit na svém profilu zadavatele 

protokol o otevírání nabídek bez identifikačních údajů účastníků zadávacího řízení. 

14. HODNOCENÍ NABÍDEK 

Základním hodnotícím kritériem pro výběr nejvhodnější nabídky je ekonomická výhodnost 

nabídky, která bude hodnocena na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality 

s využitím zadavatelem definovaných dílčích hodnotících kritérií. 

 

Dílčí kritéria hodnocení:  

A) Technické parametry nabízeného řešení   váha kritéria: 40%  

B) Celková nabídková cena      váha kritéria: 60% 

 

Metoda vyhodnocení nabídek:  

Zadavatel v souladu s § 115 odst. 1 ZZVZ tímto stanovuje metodu vyhodnocení nabídek v 

jednotlivých kritériích i stanovení celkového pořadí hodnocených nabídek takto: 

 

A)  Technické parametry nabízeného řešení (váha: 40 %) 

Dílčí hodnotící kritérium je složeným vícevrstvým kritériem, vyjadřujícím celkovou úroveň 

naplnění požadovaných technických parametrů soustavy u hodnocené nabídky na základě 



 

 

 
 

 
 

 
    Číslo strany:      11 
  

 

jednotlivých dílčích parametrických hodnot pro jednotlivé světelné konfigurace. Do 

multikriteriálního výpočtu vstupují následující parametry: 

A.1 -  Celková roční spotřeba elektrické energie řešené soustavy VO   70/100 

A.2 - Garantovaná životnost světelného zdroje (LxxB50)  10/100 

A.3 -  Stupeň krytí IPxx  7/100 

A.4 -  Mechanická odolnost IKxx  7/100 

A.5 -  Měrný světelný výkon  6/100 

 

Hodnocení v jednotlivých podkritériích: 

A.1 -  Celková roční spotřeba elektrické energie řešené soustavy VO  

Pro potřeby hodnocení nabídek je rozhodující celková roční spotřeba elektrické energie řešené 

soustavy VO [kWh/rok], která odpovídá 4 190 hod. provozu soustavy a je automaticky 

dopočtena ve specifikaci svítidel (příloha č. 7) jako součin celkového instalovaného příkonu 

nově navržených svítidel a koeficientu v souladu s požadovaným harmonogramem regulace. 

Vypočtenou hodnotu uvede uchazeč na krycím listu nabídky. Nejnižší celková roční spotřeba 

elektrické energie řešené soustavy VO ze všech hodnocených nabídek značí v tomto kritériu 

nejvýhodnější nabídku.  

 

Bodová hodnota podkritéria A.1 bude vypočtena podle vzorce:  

 * 70 

 

A.2 -  Garantovaná životnost světelného zdroje (LxxB50)  

Pro potřeby hodnocení nabídek je rozhodující tzv. vážená garantovaná životnost světelných 

zdrojů soustavy, která bude vypočtena z garantované životnosti světleného zdroje výpočetním 

postupem TM-21 pro 60.000 hodin při teplotě 85 °C a budícím proudu I=700 mA metodou 

tzv. Median Useful Life (Lxx) při B50 na základě dat z doloženého LM80 test reportu výrobce 

LED čipů pro každé navrhované svítidlo uvedené na krycím listu nabídky. Nejvyšší hodnota 

vážené garantované životnosti světelných zdrojů soustavy ze všech hodnocených nabídek 

značí v tomto kritériu nejvýhodnější nabídku.  

Vážená garantovaná životnost světelných zdrojů soustavy předložené nabídky se vypočítá 

podle vzorce:  

    

 celkový počet svítidel soustavy 

,kde n je celkový počet typů svítidel, resp. Situací pro světelně technické výpočty.  

 

Bodová hodnota podkritéria A.2 bude vypočtena podle vzorce:  

 * 10 

A.3 -  Stupeň krytí IPxx  

Pro potřeby hodnocení nabídek je rozhodující tzv. vážený index krytí IP soustavy, který bude 

vypočten z indexu krytí IP všech užitých typů svítidel, uvedeného na krycím listu nabídky 

a doloženého pro každé svítidlo jeho katalogovým listem a protokolem akreditované zkušebny 

o výsledcích testu ochrany proti vniknutí (IP). Nejvyšší hodnota váženého indexu krytí IP 

soustavy ze všech hodnocených nabídek značí v tomto kritériu nejvýhodnější nabídku.  

Vážený index krytí IP soustavy předložené nabídky se vypočítá podle vzorce: 

    



 

 

 
 

 
 

 
    Číslo strany:      12 
  

 

 celkový počet svítidel soustavy 

,kde n je celkový počet typů svítidel, resp. Situací pro světelně technické výpočty.  

 

Bodová hodnota podkritéria A.3 bude vypočtena podle vzorce:  

 * 7 

 

A.4 -  Mechanická odolnost IKxx  

Pro potřeby hodnocení nabídek je rozhodující tzv. vážený index mechanické odolnosti IK 

soustavy, který bude vypočten z indexu mechanické odolnosti IK všech užitých typů svítidel, 

uvedeného na krycím listu nabídky a doloženého pro každé svítidlo jeho katalogovým listem a 

protokolem akreditované zkušebny o výsledcích testu mechanické odolnosti (IK). Nejvyšší 

hodnota váženého indexu mechanické odolnosti IK soustavy ze všech hodnocených nabídek 

značí v tomto kritériu nejvýhodnější nabídku.  

 

Vážený index mechanické odolnosti IK soustavy předložené nabídky se vypočítá podle 

vzorce: 

    

 celkový počet svítidel soustavy 

,kde n je celkový počet typů svítidel, resp. Situací pro světelně technické výpočty.  

 

Bodová hodnota podkritéria A.4 bude vypočtena podle vzorce:  

 * 7 

 

A.5 -  Měrný světelný výkon  

Pro potřeby hodnocení nabídek je rozhodující tzv. vážený celkový měrný světelný výkon 

soustavy [lm/W], který bude vypočten z měrného světelného výkonu všech užitých typů 

svítidel, uvedeného na krycím listu nabídky a doloženého pro každé svítidlo jeho katalogovým 

listem a příslušným světelně-technickým výpočtem. Nejvyšší hodnota váženého celkového 

měrného světelného výkonu soustavy ze všech hodnocených nabídek značí v tomto kritériu 

nejvýhodnější nabídku.  

Vážený celkový měrný světelný výkon soustavy předložené nabídky se vypočítá podle vzorce: 

 

    

 celkový počet svítidel soustavy 

,kde n je celkový počet typů svítidel, resp. Situací pro světelně technické výpočty.  

 

Bodová hodnota podkritéria A.6 bude vypočtena podle vzorce:  

 * 6 

 

Přepočtená bodová hodnota v rámci dílčího hodnotícího kritéria A hodnocené nabídky 

bude vypočtena podle vzorce:  

 
 



 

 

 
 

 
 

 
    Číslo strany:      13 
  

 

B)  Celková nabídková cena (váha: 60 %) 

Pro hodnocení nabídek v tomto dílčím kritériu je rozhodující celková nabídková cena bez DPH. 

Pro potřeby hodnocení nabídek je rozhodující celková nabídková cena v Kč bez DPH uvedená 

v krycím listu nabídky. Nejnižší celková nabídková cena ze všech hodnocených nabídek značí v 

tomto kritériu nejvýhodnější nabídku.  

 

Přepočtená bodová hodnota v rámci dílčího hodnotícího kritéria B hodnocené nabídky 

bude vypočtena podle vzorce:  

 
 

Pořadí nabídek po hodnocení 

Přepočtené bodové hodnoty z jednotlivých dílčích hodnotících kritérií budou uvedeny v číselném 

formátu s matematickým zaokrouhlením na dvě desetinná místa. Výsledná bodová hodnota 

hodnocené nabídky je prostým součtem přepočtených bodových hodnot za jednotlivá dílčí 

hodnotící kritéria.   

Výsledné pořadí hodnocených nabídek vznikne seřazením jednotlivých nabídek dle 

výsledné bodové hodnoty sestupně. 

15. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel pro plnění veřejné zakázky vybere dodavatele s ekonomicky nejvýhodnější nabídkou, 

tj. dodavatele, jehož nabídka se při hodnocení nabídek umístila na prvním místě v konečném 

pořadí hodnocení. 

V případě, že posouzení splnění podmínek účasti a posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny 

bude provedeno až po hodnocení nabídek a zadavatel na základě výsledku takového posouzení 

vyloučí dodavatele, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku, zadavatel pro plnění veřejné 

zakázky vybere dodavatele, jehož nabídka se při hodnocení nabídek umístila na nejbližším dalším 

místě v konečném pořadí hodnocení. 

Zadavatel bude před uzavřením smlouvy od vybraného dodavatele vyžadovat předložení 

originálů nebo ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci (pokud je dodavatel nepředložil v 

rámci své nabídky).  

U vybraného dodavatele, je-li právnickou osobou, zadavatel v souladu se zákonem zjistí údaje o 

jeho skutečném majiteli podle zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné 

činnosti a financování terorismu (dále jen "skutečný majitel") z evidence údajů o skutečných 

majitelích podle zákona upravujícího veřejné rejstříky právnických a fyzických osob.  

Vybraný dodavatel je povinen v rámci své součinnosti před podpisem smlouvy předložit 

zadavateli identifikační údaje svých poddodavatelů, a to nejpozději do 10 pracovních dnů od 

doručení oznámení o výběru dodavatele, pokud jsou mu známi.  

16. KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELEM  

Zadavatel upozorňuje, že dle příslušných ustanovení zákona musí písemná komunikace 

mezi zadavatelem a dodavatelem probíhat elektronicky. 

Veškeré úkony v rámci zadávacího řízení se provádějí elektronicky prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK dostupného na www.e-zakazky.cz (dále jen „elektronický 

nástroj“), nestanoví-li zadavatel v zadávací dokumentaci či zákon jinak. 

http://www.e-zakazky.cz/


 

 

 
 

 
 

 
    Číslo strany:      14 
  

 

Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického nástroje je 

třeba provést a dokončit tzv. registraci dodavatele. Je povinností každého dodavatele, aby před 

dokončením registrace do elektronického nástroje své kontaktní údaje zkontroloval a případně 

upravil či doplnil jiné. 

Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje se považují za řádně 

doručené okamžikem přijetí datové zprávy na elektronickou adresu adresáta či adresátů 

elektronické zprávy v elektronickém nástroji. Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi 

zasílanými zadavatelem prostřednictvím elektronického nástroje, jakož i za správnost kontaktních 

údajů dodavatele v elektronickém nástroji, zodpovídá vždy dodavatel. 

17. OSTATNÍ ZADÁVACÍ PODMÍNKY 

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele. V 

takovém případě se oznámení považuje za doručené všem účastníkům zadávacího řízení 

okamžikem jejich uveřejnění.  

Zadavatel si rovněž vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení, 

včetně důvodů vyloučení, na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považuje za 

doručené okamžikem uveřejnění.  

Při rozporu mezi údaji obsaženými v této výzvě k podání nabídky a jejími přílohami, jsou 

rozhodné údaje obsažené v obchodních podmínkách (přílohy č. 4 výzvy k podání nabídek).  

Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech zadávací dokumentace vymezují závazné 

požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá 

dodavatel zadávací podmínky, včetně všech jejich příloh a případných dodatků k těmto 

zadávacím podmínkám. Zadavatel nepřipouští podmiňovat nabídku jakýmikoli jinými 

podmínkami než jsou stanoveny v zadávací dokumentaci. 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek.  

Součástí zadávací dokumentace jsou:  

- tato výzva k podání nabídky,  

- příloha č. 1 – projektové dokumentace „Obnova veřejného osvětlení – Velké Meziříčí 

2022-24 ulice Františky Stránecké, část Výměna svítidel veřejného osvětlení“, č. zakázky 

440-8/21 z 9/2021, „Obnova veřejného osvětlení – Velké Meziříčí 2022-24 ulice U 

Světlé, část Výměna svítidel veřejného osvětlení“, č. zakázky 440-12/21 z 9/2021 a 

„Obnova veřejného osvětlení – Velké Meziříčí 2022-24 ulice U Světlé, část Výměna 

stožárů a svítidel veřejného osvětlení“, č. zakázky 440-5/21 z 9/2021, včetně souhrnného 

soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, vypracované obchodní 

společností ELECTROSUN, s.r.o., se sídlem U Zvoničky 3, 289 31 Bobnice, IČO 

25688553 

- příloha č. 2 – formulář krycí list nabídky, 

- příloha č. 3 – čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů, 

- příloha č. 4 – obchodní podmínky, 

- příloha č. 5 – podklady pro světelně technické výpočty 

- příloha č. 6 – formulář technické parametry svítidel  

- příloha č. 7 – formulář specifikace svítidel  

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí být podána elektronickou formou. Žádost o 

vysvětlení zadávací dokumentace může být doručena zadavateli prostřednictvím elektronického 

nástroje E-ZAKAZKY, popř. prostřednictvím datové schránky zadavatele.  



 

 

 
 

 
 

 
    Číslo strany:      15 
  

 

Zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace uveřejní na profilu zadavatele, včetně znění žádosti o 

vysvětlení zadávací dokumentace (bez identifikace tazatele) v zákonem stanovené lhůtě (do 3 

pracovních dnů). Shodnou formou uveřejní zadavatel i případné vysvětlení zadávací 

dokumentace z vlastního podnětu. Bude-li žádost o vysvětlení zadávací dokumentace doručena 

zadavateli v zákonných lhůtách a zadavatel neuveřejní vysvětlení do 3 pracovních dnů, ode dne 

doručení žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, prodlouží lhůtu pro podání nabídek 

nejméně o tolik pracovních dnů, o kolik přesáhla doba od doručení žádosti o vysvětlení zadávací 

dokumentace do uveřejnění vysvětlení 3 pracovní dny.  

Bude-li žádost o vysvětlení zadávací dokumentace doručena zadavateli později, než stanoví 

zákon (viz § 98 odst. 1 zákona), nemá zadavatel povinnost na takovou žádost reagovat. Pokud tak 

učiní, není povinen dodržet zákonem stanovenou lhůtu pro poskytnutí vysvětlení zadávací 

dokumentace.  

Zásady odpovědného zadávání dle § 6 odst. 4 zákona zadavatel zohledňuje v obchodních 

podmínkách.  

Náklady dodavatelů spojené s účastí v tomto zadávacím řízení zadavatel nehradí. Zadavatel 

prohlašuje, že poskytnuté údaje o jednotlivých dodavatelích považuje za důvěrné a bude je 

využívat jen pro účely tohoto zadávacího řízení, popř. pro účely uložené mu právními předpisy 

vztahujícími se k veřejným zakázkám a ve vztahu k oprávněným kontrolním a auditním orgánům. 

Vzhledem k tomu, že zadavatel hodlá předmět plnění veřejné zakázky financovat částečně dotací, 

bude vybraný dodavatel, se kterým bude uzavřena smlouva, povinen poskytovat požadované 

informace a dokumentaci související s plněním této smlouvy zaměstnancům nebo zmocněncům 

pověřených orgánů a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly 

vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

 

Ve Velkém Meziříčí 

 

 

 

 

 

Ing. arch. Alexandros Kaminaras 

Starosta města Velké Meziříčí 


	Výzva_ZD

		2022-09-20T15:09:21+0200




